按照内蒙古金融监管局2025年5月16日下发的《内蒙古金融监管局关于内蒙古农村商业银行股份有限公司开业的批复》（内金复［2025］96号）文件，原内蒙古陕坝农村商业银行股份有限
公司、原杭锦后旗河套村镇银行股份有限公司的相关债权债务由内蒙古农村商业银行股份有限公司杭锦后旗支行承继。根据合同约定和有关法律法规规定，下列借款人（共同借款人或担保人）
未按时清偿我行借款本息，现予以公告催收，请下列借款人（共同借款人）和担保人立即履行偿还借款本息义务及担保义务。

内蒙古农村商业银行股份有限公司杭锦后旗支行
2025年11月14日

内蒙古农村商业银行股份有限公司杭锦后旗支行催收公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

借款人名称

李伟

李越

郭金源

苟红波

梁永红

段忻

杜凯

裴帅

任宏

王凤明

王顺香

李建军

赵兵

郭秀兰
王志云

高科

刘卯军

奥洁虎

王恒

康连厚

康云海

刘磊

赵云旺

张爱仙

赵根旺

借款人身份证号码

1528011985****8118

1528271989****4251

1528271994****6917

1528011974****5333

1528011970****2117

1528271979****3913

1528271986****0614

1528261985****0230

1528271972****0056

1528271968****2714

1528271975****2726

1528271975****2710

1528271966****271X

1528271956****3321
1528271953****3316

1528271982****5419

1528271983****5410

1528271982****5430

1528271975****5414

1528271971****5417

1528271973****5431

1528271984****5410

1528271964****5411

1528271979****5427

1528271969****5413

共同借款人姓名

杨立吉

付花

高荣霞

杨春梅

张润桂

吕瑞霞

孟俊红

杨巧云

希和热

李生霞

朱晓花

方俊利

张丽

王慧

耿国荣

王会

石四娃

共同借款人身份证号码

1528011986****8529

1528011972****5321

1528011973****2121

1528271981****3624

1528271971****5425

1528271981****1822

1528271984****2787

1528271968****2721

1528261986****062X

1528271979****5427

1528271976****5141

1528271978****2428

1528271980****5427

1528011984****6845

1528271965****5447

1528271980****5430

1528271973****5440

担保人姓名
郭金源
李越
李伟
杨立吉
郭金源
李伟
杨立吉
李越
梁永红
高荣霞
王爱军
苟红波
付花
王爱军
段忻
杨春梅
裴帅
任宏
张润桂
杜凯
任宏
张润桂
杜凯
裴帅
赵兵
杨巧云
李建军
孟俊红
潘存国
张慧
王顺香
赵兵
杨巧云
李建军
孟俊红
潘存国
张慧
王凤明
吕瑞霞
赵兵
杨巧云
潘存国
张慧
王凤明
吕瑞霞
潘存国
张慧
王凤明
吕瑞霞
王顺香
李建军
孟俊红

陈继东
白巧英
刘卯军
希和热
陈继东
白巧英
高科
王龙
王大春
高其
崔引弟
康云海
张丽
李玉林
郭彩英
康连厚
方俊利
康云海
张丽
李玉林
郭彩英
王恒
朱晓花
康连厚
方俊利
李玉林
郭彩英
王恒
朱晓花
刘和平
高二林
刘学义
郭凤英
高志平
田秀清
张爱仙
王会
郝爱桃
赵才旺
赵根旺
石四娃
赵云旺
耿国荣
郝爱桃
赵才旺
赵根旺
石四娃
张爱仙
王会
郝爱桃
赵才旺
赵云旺
耿国荣

担保人身份证号码
1528271994****6917
1528271989****4251
1528011985****8118
1528011986****8529
1528271994****6917
1528011985****8118
1528011986****8529
1528271989****4251
1528011970****2117
1528011973****2121
1528011975****7512
1528011974****5333
1528011972****5321
1528011975****7512
1528271979****3913
1528271981****3624
1528261985****0230
1528271972****0056
1528271971****5425
1528271986****0614
1528271972****0056
1528271971****5425
1528271986****0614
1528261985****0230
1528271966****271X
1528271968****2721
1528271975****2710
1528271984****2787
1528271968****2713
1528271973****6027
1528271975****2726
1528271966****271X
1528271968****2721
1528271975****2710
1528271984****2787
1528271968****2713
1528271973****6027
1528271968****2714
1528271981****1822
1528271975****2726
1528271968****2721
1528271968****2713
1528271973****6027
1528271968****2714
1528271981****1822
1528271968****2713
1528271973****6027
1528271968****2714
1528271981****1822
1528271975****2726
1528271975****2710
1528271984****2787

1528272000****5415
1528271985****5164
1528271983****5410
1528261986****062X
1528272000****5415
1528271985****5164
1528271982****5419
1528271982****5430
4123261987****3628
1528271977****5419
1528271981****6322
1528271973****5431
1528271980****5427
1528271978****5410
1503031979****0528
1528271971****5417
1528271978****2428
1528271973****5431
1528271980****5427
1528271978****5410
1503031979****0528
1528271975****5414
1528271976****5141
1528271971****5417
1528271978****2428
1528271978****5410
1503031979****0528
1528271975****5414
1528271976****5141
1528271955****5417
1528271957****5421
1528271959****5410
1503021965****2080
1528271964****5418
1528271954****5427
1528271979****5427
1528271980****5430
1528271967****5423
1528271966****5410
1528271969****5413
1528271973****5440
1528271964****5411
1528271965****5447
1528271967****5423
1528271966****5410
1528271969****5413
1528271973****5440
1528271979****5427
1528271980****5430
1528271967****5423
1528271966****5410
1528271964****5411
1528271965****5447

贷款账号

8705001100000000278803

8705001100000000278974

8705001100000000279084

8705001100000000280272

8705001100000000280027

8705001100000000330465

8705001100000000279870

8705001100000000280813

8705001100000000279944

8701701100000002256896

8701701100000002256970

8701701100000002249449

8701701100000002257080

8701901100000002199278
8701901100000002208451

8703301100000001901484

8703301100000001901951

8703301100000001901558

8703301100000001902921

8703301100000001903350

8703301100000001903424

8703301100000001904713

8703301100000001904958

8703301100000001905068

8703301100000001905461

发放日期

2019-12-19

2019-12-19

2019-12-19

2019-12-22

2019-12-22

2021-12-28

2019-12-22

2019-12-22

2019-12-22

2021-12-24

2021-12-24

2021-12-14

2021-12-24

2019-03-05
2019-03-14

2021-12-21

2021-12-22

2021-12-21

2021-12-23

2021-12-24

2021-12-24

2021-12-24

2021-12-25

2021-12-25

2021-12-26

原到期日期

2023-11-23

2023-11-23

2023-11-23

2023-11-23

2023-11-23

2023-11-30

2019-12-22

2019-12-22

2019-12-22

2022-12-15

2022-12-15

2022-12-13

2022-12-15

2022-02-20
2022-02-20

2022-12-05

2022-12-05

2022-12-05

2022-12-20

2022-12-20

2022-12-20

2022-12-05

2022-12-05

2022-12-05

2022-12-05

最后到期日期

2023-11-23

2023-11-23

2023-11-23

2023-11-23

2023-11-23

2023-11-30

2023-11-23

2023-11-23

2023-11-23

2023-12-10

2023-12-10

2023-12-05

2023-12-10

2022-02-20
2022-02-20

2023-11-20

2023-11-15

2023-11-20

2023-11-10

2023-11-10

2023-11-10

2023-11-25

2023-11-20

2023-11-20

2023-11-20

贷款余额（单位：元）

500000.00

500000.00

500000.00

300000.00

300000.00

120000.00

300000.00

300000.00

300000.00

64428.48

59970.00

99979.02

88317.49

9000.00
9000.00

130000.00

175000.00

185000.00

150000.00

154000.00

150000.00

149960.10

200000.00

200000.00

200000.00

欠息金额（单位：元）

391198.94

391198.94

391198.94

23414.03

23414.03

69002.62

234082.33

234082.33

234082.33

14247.07

13261.17

22108.36

19529.65

7.61
7.61

29830.72

38022.51

40638.29

30489.03

33051.39

32181.99

18500.58

42675.57

43781.09

43653.98

2025/11/1406 公告
责任编辑：钱虹 制版编辑：包聪颖

（下转7版）